
Campionato italiano Gruppi Spettacolo e Sincronizzato

Conegliano (TV) - 23/03/2024

Quartets Seniores

FINAL RESULT

Pl. PointsName            Pl.Club

 1  13519 ARTISKATE (VR)  61.10CELEBRITY

GOODBYE

 2  21980 PATT. VAZZOLA (TV)  57.15SHOW ROLLER TEAM

IMMAGINA

 3  3977 A.S.D.ROLLCLUB (PD)  55.89DEJAVU

RINASCITA

 4  4197 U.POL.PERSICETANA (BO)  50.75FLY ROLLER DIAMOND

PLAZA DE ESPANA

 5  51353 ROLL C. BETTINI (BS)  47.18PRAGMA

L'OMBRA DEL NOSTRO AMORE

 6  61998 ADIGE B.PASTORE (VR)

3148 PATT.ART.TRISSINO (VI)

 46.46OMNIA RES

ORFEO ED EURIDICE

 7  72124 BASSANO NEW SKATE (VI)  44.45FASHION FOUR

AL DI LA' DELL'AMORE

 8  83620 R.C.MONTEBELLUNA (TV)

3751 CASTELGOMBERTO (VI)

 41.15INFINITY

MAGNIFICAT

 9  9607 POL.PONTEDERA (PI)  38.33FARFALLE ROSSE

ERANO SOLO DONNE...

 10  10719 PATT. ART.MALO (VI)

2138 MVM MOLVENA-MASON (VI)

 37.97ECLIPSE

TRA LE TUE BRACCIA

 11  113519 ARTISKATE (VR)  35.65HABIBI

TRA SOGNO E REALTA'

 12  121583 PATT.ESTENSI FE (FE)  31.77ELEYN

DIETRO A UNA MASCHERA

 13  132138 MVM MOLVENA-MASON (VI)  28.61ARKADIA

LA PIETA' DI MICHELANGELO

 14  143763 ASTRO ROLLER S. (MB)  27.87MONZA QUARTET

UNA LACRIMA NERA

 15  15290 CIRC. POLISPORTIVO LA ROSA (LI)  25.95SEA STARS

REBORN

 16  162233 ROT.GALLARATESE (VA)

2293 INT.SKATING BUSTO A. (VA)

 20.85STARS ON SKATES QUARTET

JULIET
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Conegliano (TV) - 23/03/2024

Quartets Seniores

Campionato italiano Gruppi Spettacolo e Sincronizzato

RESULTS DETAILS

Pl. Name Club TES PCS DED Total

 27.10  34.00  0.0  61.103519 ARTISKATE (VR)CELEBRITY

GOODBYE

 1

 26.90  30.25  0.0  57.151980 PATT. VAZZOLA (TV)SHOW ROLLER TEAM

IMMAGINA

 2

 25.90  29.99  0.0  55.89977 A.S.D.ROLLCLUB (PD)DEJAVU

RINASCITA

 3

 24.50  27.25 -1.0  50.75197 U.POL.PERSICETANA (BO)FLY ROLLER DIAMOND

PLAZA DE ESPANA

 4

 23.30  23.88  0.0  47.181353 ROLL C. BETTINI (BS)PRAGMA

L'OMBRA DEL NOSTRO AMORE

 5

 24.60  22.86 -1.0  46.461998 ADIGE B.PASTORE (VR)

3148 PATT.ART.TRISSINO (VI)

OMNIA RES

ORFEO ED EURIDICE

 6

 22.70  21.75  0.0  44.452124 BASSANO NEW SKATE (VI)FASHION FOUR

AL DI LA' DELL'AMORE

 7

 16.40  24.75  0.0  41.153620 R.C.MONTEBELLUNA (TV)

3751 CASTELGOMBERTO (VI)

INFINITY

MAGNIFICAT

 8

 22.20  17.13 -1.0  38.33607 POL.PONTEDERA (PI)FARFALLE ROSSE

ERANO SOLO DONNE...

 9

 19.60  18.37  0.0  37.97719 PATT. ART.MALO (VI)

2138 MVM MOLVENA-MASON (VI)

ECLIPSE

TRA LE TUE BRACCIA

 10

 15.90  20.75 -1.0  35.653519 ARTISKATE (VR)HABIBI

TRA SOGNO E REALTA'

 11

 15.40  17.37 -1.0  31.771583 PATT.ESTENSI FE (FE)ELEYN

DIETRO A UNA MASCHERA

 12

 14.50  14.11  0.0  28.612138 MVM MOLVENA-MASON (VI)ARKADIA

LA PIETA' DI MICHELANGELO

 13

 13.50  14.37  0.0  27.873763 ASTRO ROLLER S. (MB)MONZA QUARTET

UNA LACRIMA NERA

 14

 12.70  13.25  0.0  25.95290 CIRC. POLISPORTIVO LA ROSA (LI)SEA STARS

REBORN

 15

 7.60  13.25  0.0  20.852233 ROT.GALLARATESE (VA)

2293 INT.SKATING BUSTO A. (VA)

STARS ON SKATES QUARTET

JULIET

 16

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA Referee FVG MONACO KATIUSCIA

Judge 1 LAZ SONNINO MONIA Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO

Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA

20:00:35

Verified [1PITK4F-1RCVVY6-37CQLB-1VWVRI5]
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Campionato italiano Gruppi Spettacolo e Sincronizzato

Conegliano (TV) - 23/03/2024

Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

CELEBRITY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.50 +1 +2 +1 +1  6.80 6.30QC3  1 Quartets Element Canon

 1.10 +1 +2 +2 +2  9.60 8.50Tr4  2 Dance Traveling Traveling %

 0.70 +2 +1 +1 +1  7.50 6.80QCL3  3 Quartets Element Cluster

 0.20 +1 +1 +1 +1  3.20 3.00QCr1  4 Quartets Element Creative

 27.10 24.60

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1
 27.10  34.00  0.00  61.10

Program Components Factor

Skating Skills  8.25  8.75  8.00  8.50  8.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  8.50  8.75  8.25  8.75  8.621

Performance/Execution  8.25  8.75  8.00  8.50  8.381

Choreography/Composition  8.50  9.00  8.50  8.75  8.621

Judges Total Program Component Score (factored)  34.00

Deductions  0.00

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHOW ROLLER TEAM

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.30 0 0 +1 +2  8.80 8.50Tr4  1 Dance Traveling Traveling %

 0.70 +1 0 +1 +1  7.50 6.80QCL3  2 Quartets Element Cluster

 0.20 +1 +1 +1 +1  3.20 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 0.60 +1 +1 0 +2  7.40 6.80QC4  4 Quartets Element Canon

 26.90 25.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2
 26.90  30.25  0.00  57.15

Program Components Factor

Skating Skills  7.00  7.50  7.25  8.00  7.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  7.25  7.50  7.50  8.25  7.501

Performance/Execution  7.50  7.75  7.25  8.75  7.621

Choreography/Composition  7.75  7.75  7.75  8.50  7.751

Judges Total Program Component Score (factored)  30.25

Deductions  0.00

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

DEJAVU

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.60 +1 +1 -1 +1  7.40 6.80QC4  1 Quartets Element Canon

 0.00 0 0 0 0  8.50 8.50Tr4  2 Dance Traveling Traveling %

 0.00 0 0 0 0  6.80 6.80QCL3  3 Quartets Element Cluster

 0.20 +1 +1 0 +1  3.20 3.00QCr1  4 Quartets Element Creative

 25.90 25.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3
 25.90  29.99  0.00  55.89

Program Components Factor

Skating Skills  7.00  7.50  7.00  7.75  7.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  7.50  7.75  7.00  8.00  7.621

Performance/Execution  7.50  7.50  7.00  8.25  7.501

Choreography/Composition  7.50  7.75  7.25  8.25  7.621

Judges Total Program Component Score (factored)  29.99

Deductions  0.00

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

FLY ROLLER DIAMOND

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-1.50 -3 -3 -3 -3  4.80 6.30QC3  1 Quartets Element Canon

 0.20 +2 -1 +1 +1  3.20 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.30 +1 0 -1 -1  8.20 8.50Tr4  3 Dance Traveling Traveling %

 0.00 +1 0 0 0  8.30 8.30QCL4  4 Quartets Element Cluster

 24.50 26.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4
 24.50  27.25 -1.00  50.75

Program Components Factor

Skating Skills  7.00  6.75  6.75  7.00  6.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  7.00  6.50  6.50  7.25  6.751

Performance/Execution  7.50  6.50  6.50  6.25  6.501

Choreography/Composition  7.25  7.00  6.75  7.50  7.121

Judges Total Program Component Score (factored)  27.25

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA

WORLDSKATE - RollArt System v.5.1.0 © 2024 RollArt. All rights reserved. Pagina 4 di 1623/03/2024

20:00:34
Verified [1PITK4F-1RCVVY6-37CQLB-1VWVRI5]



Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

PRAGMA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0  6.80 6.80QC4  1 Quartets Element Canon

 0.00 0 0 0 +2  3.00 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

 0.00 0 -1 0 0  8.50 8.50Tr4  3 Dance Traveling Traveling %

 0.00 0 0 0 0  5.00 5.00QCL2  4 Quartets Element Cluster

 23.30 23.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 5
 23.30  23.88  0.00  47.18

Program Components Factor

Skating Skills  6.00  5.75  5.75  6.75  5.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.25  5.25  5.50  7.00  5.881

Performance/Execution  6.50  5.75  5.25  6.25  6.001

Choreography/Composition  6.50  5.50  5.75  7.00  6.121

Judges Total Program Component Score (factored)  23.88

Deductions  0.00

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

OMNIA RES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 +1  8.00 8.00Tr3  1 Dance Traveling Traveling %

 0.00 0 -1 0 +2  6.80 6.80QCL3  2 Quartets Element Cluster

 0.00 0 0 0 +1  6.80 6.80QC4  3 Quartets Element Canon

 0.00 +1 0 0 0  3.00 3.00QCr1  4 Quartets Element Creative

 24.60 24.60

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 6
 24.60  22.86 -1.00  46.46

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  5.75  5.50  6.75  5.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  5.75  5.25  7.25  5.621

Performance/Execution  5.00  5.50  5.75  6.25  5.621

Choreography/Composition  5.25  6.00  6.00  7.00  6.001

Judges Total Program Component Score (factored)  22.86

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

FASHION FOUR

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 +1  8.50 8.50Tr4  1 Dance Traveling Traveling %

-0.50 -1 -1 -1 -1  4.50 5.00QCL2  2 Quartets Element Cluster

-0.10 0 -1 -1 0  2.90 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 0.00 0 0 0 +2  6.80 6.80QC4  4 Quartets Element Canon

 22.70 23.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 7
 22.70  21.75  0.00  44.45

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  5.50  5.50  6.50  5.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  5.25  5.75  7.50  5.501

Performance/Execution  4.75  5.25  5.25  6.25  5.251

Choreography/Composition  4.75  5.75  5.25  7.25  5.501

Judges Total Program Component Score (factored)  21.75

Deductions  0.00

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

INFINITY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.30 +1 +1 0 -1  8.80 8.50Tr4  1 Dance Traveling Traveling %

 0.00 0 0 0 0  0.00 0.00NLQCl  2 Quartets Element Cluster No Level

 0.00 0 0 -1 0  4.80 4.80QC2  3 Quartets Element Canon

-0.20 -1 0 -1 -1  2.80 3.00QCr1  4 Quartets Element Creative

 16.40 16.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 8
 16.40  24.75  0.00  41.15

Program Components Factor

Skating Skills  5.75  6.50  6.00  6.00  6.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.00  6.50  6.25  6.25  6.251

Performance/Execution  6.00  6.00  6.00  5.75  6.001

Choreography/Composition  6.50  6.50  6.50  6.00  6.501

Judges Total Program Component Score (factored)  24.75

Deductions  0.00

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

FARFALLE ROSSE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.60 0 -1 -1 -1  7.90 8.50Tr4  1 Dance Traveling Traveling %

-0.50 0 -1 -1 -1  4.50 5.00QCL2  2 Quartets Element Cluster

 0.00 0 -1 0 0  3.00 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 0.00 0 0 -1 0  6.80 6.80QC4  4 Quartets Element Canon

 22.20 23.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 9
 22.20  17.13 -1.00  38.33

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  4.00  4.25  5.00  4.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.25  4.00  4.25  4.251

Performance/Execution  5.00  4.00  3.50  4.00  4.001

Choreography/Composition  4.75  4.00  3.75  5.00  4.381

Judges Total Program Component Score (factored)  17.13

Deductions -1.00
Costume Violation: -1

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ECLIPSE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.50 0 -1 -1 -1  7.50 8.00Tr3  1 Dance Traveling Traveling %

-0.50 -1 -1 -1 -1  4.50 5.00QCL2  2 Quartets Element Cluster

-0.20 -1 -1 -1 0  2.80 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 0.00 0 0 0 0  4.80 4.80QC2  4 Quartets Element Canon

 19.60 20.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 10
 19.60  18.37  0.00  37.97

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  4.75  4.50  5.75  4.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.50  4.00  5.75  4.501

Performance/Execution  4.50  4.50  4.25  5.25  4.501

Choreography/Composition  4.75  4.50  4.50  5.75  4.621

Judges Total Program Component Score (factored)  18.37

Deductions  0.00

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

HABIBI

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.50 +1 +1 0 +1  6.80 6.30QC3  1 Quartets Element Canon

 0.00 -3 -3 -3 -3  0.00 0.00NLTr  2 Dance Traveling No Level Traveling

-0.70 -1 0 -1 -1  6.10 6.80QCL3  3 Quartets Element Cluster

 0.00 0 0 0 0  3.00 3.00QCr1  4 Quartets Element Creative

 15.90 16.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 11
 15.90  20.75 -1.00  35.65

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  5.25  5.25  5.25  5.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  5.25  5.25  5.50  5.251

Performance/Execution  5.25  5.00  5.00  5.00  5.001

Choreography/Composition  5.25  5.25  5.25  5.50  5.251

Judges Total Program Component Score (factored)  20.75

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ELEYN

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 -1 0 0  4.80 4.80QC2  1 Quartets Element Canon

-0.20 -1 -1 -1 -1  2.80 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.40 -1 -1 -1 -1  6.10 6.50Tr2  3 Dance Traveling Traveling %

-0.30 0 -1 -1 -1  1.70 2.00QCLB  4 Quartets Element Cluster

 15.40 16.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 12
 15.40  17.37 -1.00  31.77

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  4.00  4.50  5.25  4.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  3.75  4.75  5.75  4.501

Performance/Execution  4.00  3.75  4.25  4.75  4.121

Choreography/Composition  4.25  4.00  4.75  5.75  4.501

Judges Total Program Component Score (factored)  17.37

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ARKADIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.80 -2 -1 -2 -2  4.00 4.80QC2  1 Quartets Element Canon

-0.30 -1 -1 -2 -1  3.20 3.50Tr1  2 Dance Traveling Traveling

-0.50 -1 0 -1 -2  4.50 5.00QCL2  3 Quartets Element Cluster

-0.20 -2 -1 -1 -1  2.80 3.00QCr1  4 Quartets Element Creative

 14.50 16.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 13
 14.50  14.11  0.00  28.61

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  3.75  3.75  3.50  3.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.50  3.50  4.00  3.75  3.621

Performance/Execution  3.00  3.50  3.50  3.00  3.251

Choreography/Composition  3.25  3.75  3.75  3.50  3.621

Judges Total Program Component Score (factored)  14.11

Deductions  0.00

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

MONZA QUARTET

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 -1  3.00 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative

-0.45 -2 -1 -1 -2  2.05 2.50TrB  2 Dance Traveling Traveling

-0.75 -1 0 -2 -2  4.25 5.00QCL2  3 Quartets Element Cluster

-0.60 -1 -1 -2 -2  4.20 4.80QC2  4 Quartets Element Canon

 13.50 15.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 14
 13.50  14.37  0.00  27.87

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  4.00  3.50  3.50  3.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.00  4.25  3.00  3.00  3.501

Performance/Execution  4.25  4.00  3.00  3.00  3.501

Choreography/Composition  4.00  4.50  3.25  3.25  3.621

Judges Total Program Component Score (factored)  14.37

Deductions  0.00

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SEA STARS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 0 -1 -1 -1  2.50 2.80QCB  1 Quartets Element Canon

-1.10 -2 -2 -2 -2  7.40 8.50Tr4  2 Dance Traveling Traveling %

 0.00 -1 -1 -2 -2  0.00 0.00NLQCl  3 Quartets Element Cluster No Level

-0.20 -1 -1 -1 -1  2.80 3.00QCr1  4 Quartets Element Creative

 12.70 14.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 15
 12.70  13.25  0.00  25.95

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  3.00  3.25  3.75  3.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  3.25  3.25  3.00  3.251

Performance/Execution  3.75  3.00  3.00  3.00  3.001

Choreography/Composition  3.75  3.25  3.50  3.50  3.501

Judges Total Program Component Score (factored)  13.25

Deductions  0.00

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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Quartets Seniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

STARS ON SKATES QUARTET

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 -1 0 0  3.00 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative

-0.20 -1 0 -1 0  4.60 4.80QC2  2 Quartets Element Canon

 0.00 -2 -2 -2 -1  0.00 0.00NLTr  3 Dance Traveling No Level Traveling

 0.00 -2 -2 -2 -2  0.00 0.00NLQCl  4 Quartets Element Cluster No Level

 7.60 7.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 16
 7.60  13.25  0.00  20.85

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  3.50  3.50  3.75  3.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.25  3.25  3.25  4.00  3.251

Performance/Execution  3.00  3.00  3.00  3.50  3.001

Choreography/Composition  3.50  3.50  3.00  3.75  3.501

Judges Total Program Component Score (factored)  13.25

Deductions  0.00

Event Manager VNT CAILOTTO ROBERTA

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT MENEGHETTI MARILENA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee FVG MONACO KATIUSCIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
Judge 4 EMR MALAGUTI SONIA
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